18/10/20807 14:37 6817955219 DIR D'ALESSIO PAG

02/92
| | | e r PR s\ﬁﬁz B 1}! |
| . e+ P ...—4.—» mpeenen
TR 5

.

COMUNE DI NAPOLI;e. . 1647
V1 DIREZIONE CENTRALER
SERVIZIO VIARILITA E TRAFFICO

- f)3‘1 ORDINANZA SINDACALE ) .{2/1”91(

...............

OGGETTO: Integrazione dell'O.S. n. 1618 del 16.10.2007. Istituzione aree di sosts riservate alle sosta in alcune sirade
deba cittd, destinate agli autobus che sceomprghano ) fedeli che partecipano a)la Santa Messa in Piazza del
Plebisciio, in occasione dellr visiea, pasioréle di Sva Santith Papn Benedetto XV, prevista per il giomo 21
ottabre 2007.
tILSINDACO

- Premesso che i} giomo 23 ottotm: 2007 & previgta la visita pastorale di Sus Sentith Papa Benedefto X V1 alla Dincesi
di Napoli, con ta.cefebraziont delta Santa Messa jn Piazza del Plebiscito, cui segnirh un pranzo ufficiale presso il
Serninario Arcivescovile £ una vigita a) Duomo;

- Visto quaeto conéordato nelle riunioni tenutesi presse I Prefeitura di Nepoli

-~ Visto.quénto coricardato nell*incontro tenuiosi presso | Assesaornio alla Mobilitd il 15.10.07;

- Lons;demm quanto emerso dalla Conferenze dei Servizi del (5.10.07, osganizzata dali' Assessoratn ai Grandi Eventi:

- Visto che per I'occasione I' ANM deve modificare i) percorso di alcune linec come indicato nel fax det )8.10.2007,

- Consjderato che & neccssario destinare delle aree alls s0sfa degli autobus che accompagnano i fedeli che partecipano
alla Santa Messa in Piazza del Plebiscito e chie tali aree 3aranno presidiste anche dal personale defla Napolipsrk:

- Ritenuto che per { motivi capressi si debbann adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente alto
previa sospenglone di quelli in contrasto;

~  Letto il D,L."" 30/04/1992 n®285 e successive iniegrazion.

ORDINA

\stitwiro, dalle ore 1.00 alle ore 17.30 del giotno 21 otiobre 2007, 1€ scpuenti aree di ansta, alla tariffa unica di € 40
(queranta), destinate agli autobus che accompagnann i fedefi che penecnpano alo Santa Meesa in Piazza del Plebiscita-
| Via Carneciolo (Jsto mere), da larga Sermoneta a piana Vittoria,
2 Viale Dhoen;
1,  Piazza del Carmine;
4 Via Marina (da piazza del Cnrmme 0 Vin Porta dj Massa). lato destro de! senso di marcia della currggiata
direzione ceniro;
5. Via Brin da dopo lo. slﬁzmnhmemo degli autobus di Iinea ANM, sul lato destro del tratto da via Volia 2 via
Ferraris;
6. Vija Ponicidella Maddalcna
) suddetti veicoli esporranmo un apposito contragaegno laseiato dalla Curia di Napoli,
1] Servizio Autonomo Polizia Locale ¢ sutorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di caratterc contingenlc che si
ritengn neceagarin pey la diseipling e la sicurezra della circolazione veicolare e pedonale.
Ogni alira ordinanza in contrasta con In prescnte deve intendersi momentancamente sospesa.
DIRTGENTE
naeppe QUAlessio

l Servizio Augomo Polizia ).ocele & incaricalo di vigilare, unitamente & i gli Agenti dela Forzs Puhbhoa frevisti
all’art) 12 del Pecreto Legge 30/04/92 n° 285 e agli Avsiliari del Traffico previsti dall’art. 17, tommﬂ 122, della Legge n®
15/05/97. per !'esatta asscrvanzs della presente Ordinanzn. :
L'ASSESSORE ALLE POLITICHE DELLA MORBILITA URBANA,
VIABILITA. TRA




